投資控股；及(ii)由相應的愛氏婦幼醫療管理層成員擁有；及(b)愛氏婦幼醫療管理
層均為個體商人，且相互獨立。賣方及愛氏婦幼醫療管理層均為獨立第三方。

就董事所知，愛氏婦幼醫療為於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司及主要從事
投資控股。於愛氏婦幼醫療協議日期，愛氏婦幼醫療的全部已發行股本由賣方全
資擁有。

就董事所知，俊喜為於香港註冊成立的有限公司及主要從事投資控股。於俊喜協
議日期，俊喜的全部已發行股本由李女士全資擁有。

12

愛氏婦幼醫療及俊喜的財務資料

根據賣方告知，鑒於愛氏婦幼醫療及俊喜自其註冊成立以來僅有短期及並不重大
的營運歷史，愛氏婦幼醫療及俊喜的財務表現並不明顯。

進行愛氏婦幼醫療收購事項及俊喜收購事項之理由及裨益

本集團以「專注生命健康」為發展戰略，正在全球連鎖發展服務高端精英人群的
「生命會所」及「養生基地」，同時不斷在生命健康領域繼續尋求各種投資發展機會
及洽談項目。

本集團注意到，全球健康產業持續發展，特別是中國內地的健康產業在中國政府
大力出台相關政策的背景下得到加速發展，二零一五年內地全面實施一對夫婦可
生育兩個孩子政策頒佈及實施，令內地與此政策相關行業得到迅猛發展，市場迅
速擴大，包括生殖醫療、婦產、月子服務、產後修復服務、幼兒保健等行業。因
此本集團堅定看好婦幼醫療及健康服務相關行業的發展。

經考慮(i)愛氏婦幼醫療管理層於中國醫療產業（尤其是婦幼醫療領域）的網絡；
(ii)愛氏婦幼醫療管理層透過利用愛視集團於中國的醫療平台與其合作的計劃及能
力；(iii)本集團根據戰略合作協議與愛視集團合作（包括於中國經營婦幼醫療業
務）的計劃；(iv)本集團把握中國婦幼醫療產業飛速發展機遇的發展策略；及(v)根
據愛氏婦幼醫療協議的條款，愛氏婦幼醫療代價僅包括本公司就愛氏婦幼醫療收
購事項發行代價股份（及並不涉及本集團現金的使用），董事會認為，愛氏婦幼醫
療收購事項符合本集團的投資策略，且愛氏婦幼醫療協議按正常商業條款進行，
屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

上市規則之涵義

由於根據上市規則第14章計算之最高適用百分比率超過5%但全部有關百分比率均
少於25%，故愛氏婦幼醫療收購事項構成本公司之須予披露交易。因此，愛氏婦
幼醫療收購事項將須遵守上市規則第14章項下之公告及申報規定。

由於愛氏婦幼醫療收購事項須待愛氏婦幼醫療協議所載之先決條件獲達成後方可
作實，因而未必會進行，股東及投資者於買賣股份時務請審慎行事。

13

股權架構

為僅供說明之用，本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨代價股份獲悉數發行後（假
設本公司的股本並無其他變動）之股權架構如下：

於本公告日期
假設所有代價股份

已獲發行

股份數目

佔已發行
股份的

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份的

概約百分比

主要股東
Champion Dynasty
 Limited（附註） 930,379,671 35.835% 930,379,671 31.051%
國泰君安證券
 QDIIZH2015-002
 資產管理計劃 337,428,000 12.997% 337,428,000 11.262%

公眾股東
賣方A（由陳先生全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方B（由陳先生全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方C（由陳先生全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方D（由魏女士全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方E（由黃女士全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方F（由呂先生全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方G（由鄧女士全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方H（由鄧女士全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方I（由張女士全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
賣方J（由張女士全資擁有） – 0.000% 40,000,000 1.335%
其他公眾股東 1,328,447,337 51.168% 1,328,447,337 44.337%

總計 2,596,255,008 100.000% 2,996,255,008 100.000%

附註： Champion Dynasty Limited是由執行董事兼董事會主席張偉權先生全資擁有的公司，為
本公司的控股股東。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「英屬維爾京群島」 指 英屬維爾京群島

「本公司」 指 同佳國際健康產業集團有限公司，於百慕達註
冊成立之獲豁免有限公司，其股份於聯交所主
板上市（股份代號：286）

「代價股份」 指 根據愛氏婦幼醫療協議就愛氏婦幼醫療收購事
項償付代價而將按每股面值1港元予以發行之
400,000,000股股份

14

「愛氏婦幼醫療」 指 愛氏婦幼醫療集團（國際）有限公司，一間於英
屬維爾京群島註冊成立之有限公司，為愛氏婦
幼醫療收購事項的主體公司

「愛氏婦幼醫療收購事項」 指 本公司根據愛氏婦幼醫療協議向賣方收購愛氏
婦幼醫療股份

「愛氏婦幼醫療協議」 指 本公司、賣方及愛氏婦幼醫療就愛氏婦幼醫療
收購事項所訂立日期為二零一六年十二月二日
的購股協議

「愛氏婦幼醫療收購完成」 指 根據愛氏婦幼醫療協議的條款及條件完成愛氏
婦幼醫療收購事項

「愛氏婦幼醫療代價」 指 愛氏婦幼醫療收購事項的代價，即代價股份

「愛氏婦幼醫療管理層」 指 於愛氏婦幼醫療協議日期愛氏婦幼醫療之六名
管理層成員及於愛氏婦幼醫療收購完成後愛氏
婦幼醫療之候選管理層成員，為賣方的最終實